Unione Terre di Pianura

COMUNE DI MALALBERGO



VERBALE N. 11/2022

Imola, 06/06/2022

NUCLEO DI VALUTAZIONE

Con provvedimento del Presidente dell'Unione Terre di Pianura n.6/2022 è stato nominato il Nucleo di Valutazione della performance dell'Unione dei Comuni Terre di Pianura nella persona del Dr. Alberto Scheda;

Argomenti trattati

Valutazione performance anno 2021 – valutazione competenze manageriali e professionali posizioni organizzative comune di Malalbergo;

Il Nucleo di Valutazione

- preso atto di quanto stabilito dal sistema di valutazione vigente;
- Visto il verbale n.5/2022 del 05/05/2022 del Nucleo di Valutazione avente per oggetto la "Verifica raggiungimento obiettivi del Peg 2021 del Comune di Malalbergo";

vista la proposta del Segretario Generale, relativamente alla valutazione degli incaricati di posizione organizzativa sulle COMPETENZE MANAGERIALI E PROFESSIONALI in relazione alla performance individuale, allegata alla presente pervenuta in data 06 giugno 2022;

Con il presente verbale:

- si ritengono congruenti le valutazioni delle competenze manageriali e professionali riportate nella scheda allegata alla presente e riferite ad ogni singolo responsabile incaricato di P.O.;
- si invia l'allegata valutazione, al Comune di Malalbergo per il seguito di competenza.
- si dà mandato all'Ufficio Personale Associato di procedere agli adempimenti di competenza, ed in particolare:
- il calcolo delle quote di produttività collettiva ed individuale sulla base del sistema di valutazione della performance in essere nel Comune di Malalbergo (per i dipendenti e gli incaricati di Posizione Organizzativa), nell'ambito delle risorse previste nell'anno 2021.
- l'elaborazione di apposito report di differenziazione delle valutazioni effettuato in forma aggregata sulla base delle valutazione ai fini della trasparenza.

Il Nucleo di Valutazione

Dott. Alberto Scheda (firmato digitalmente)